R E Q U E R I M E N T O  Nº. 184
SESSÃO ORDINÁRIA DE 19/3/2012
Excelentíssimo Senhor Presidente Da Câmara Municipal:
CONSIDERANDO o grande número de usuários da quadra de futebol de salão (futsal) localizada no Conjunto Habitacional "Dr. Antônio Hermínio Delevedove" (Cohab IV), bem como o fato de que a utilização da referida quadra no período noturno é bastante prejudicada em razão da falta de um sistema de iluminação no destacado local,
REQUEREMOS, após cumpridas as formalidades regimentais, ouvido o Plenário, seja oficiado ao Ilustríssimo Senhor Secretário Municipal de Esportes e Lazer, MARCELO HENRIQUE VENTRELLA MARCOLIN, solicitando que, nos termos da Lei Orgânica do Município, informe sobre a possibilidade do Poder Executivo Municipal instalar um sistema de iluminação na supracitada quadra, visando atender aos anseios de todos aqueles que a utilizam no período noturno.
Plenário “Ver. Laurindo Ezidoro Jaqueta”, 19 de março de 2012.

	Vereador Autor CARLOS TRIGO

PT
	Vereador Autor PROF. GAMITO

PT

wlf